# Ömer Lütfi (Argeşo) Bey (1879-1942)

1879 (Hicri 1295) yılında İstanbul'da doğan Ömer Lütfi Bey'in babası Ferik (korgeneral) Hüsnü Paşa'dır. İlk ve orta öğrenimini askeri rüştiye ve idadîde tamamlayan Ömer Lütfi Bey, 13 Mart 1898'de Harbiye Mektebi'ne kaydolmuştur. 2 Şubat 1901'de piyade teğmen olarak bu okuldan mezun olan Ömer Lütfi Bey, kurmaylık eğitimi için Erkân-ı Harbiye Mektebi'ne devam etmiştir.